
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS PAKRUOJO POILSIO IR TURIZMO CENTRO TEIKIAMŲ 

PASLAUGŲ KAINŲ NUSTATYMO 

 

2009 m. lapkričio 26 d. Nr. T-343 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55–1049; 

2008, Nr. Nr.113–4290) 16 straipsnio 2 dalies 37 punktu ir atsižvelgdama į viešosios įstaigos 

Pakruojo poilsio ir turizmo centro 2009 m. lapkričio 17 d. prašymą Nr. ST-2, Pakruojo rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Nustatyti Pakruojo Poilsio ir turizmo centro teikiamų paslaugų kainas:  

Baidarės ir inventorius (irklai 2 vnt. ir liemenės 2 vnt.) nuomos kaina parai (24 val.) – 50 Lt. 

Baidarės ir inventorius (irklai 2 vnt. ir liemenės 2 vnt.) nuomos kaina dienai (12 val.) – 40 Lt. 

Baidarės ir inventorius (irklai 2 vnt. ir liemenės 2 vnt.) nuomos kaina valandai (1 val.) – 5 Lt. 

Ekskursija Pakruojo dvaro sodyboje grupei iki 10 asmenų (1val. grupei) – 30 Lt. 

Ekskursija Pakruojo dvaro sodyboje, kai grupėje per 10 asmenų (1 val. asmeniui) – 3 Lt. 

Ekskursija Pakruojo mieste grupei iki 10 asmenų (1 val. grupei) – 30 Lt.  

Ekskursija Pakruojo mieste, kai grupėje per 10 asmenų (1 val. asmeniui) – 3 Lt.  

Ekskursija Pakruojo rajone grupei iki 10 asmenų (1 val. grupei) – 50 Lt.  

Ekskursija Pakruojo rajone, kai grupėje per 10 asmenų (1val. asmeniui) – 5 Lt.  

Tarpininkavimo paslaugos organizuojant turistų grupių priėmimą – 15 procentų visos suteiktos 

paslaugos vertės.  

2. Taikyti 50 procentų kainos nuolaidą bendrojo lavinimo mokyklų mokiniams, žmonėms su 

vidutine ir sunkia negalia (I ir II grupės) bei senatvės pensininkams. 

 

 

 

 

Meras                            Saulius Gegieckas 

 

 

 

 

 

 

 


